
 

Rámcová smlouva na dodávky originálních cartridgí a tonerů 2015/0124       Stránka 1 z 3 

Protokol o jednání komise pro otevírání elektronických nabídek ze dne 17. 12. 2015 

Veřejné zakázky 

 

Název zakázky:  Rámcová smlouva na dodávky originálních cartridgí a 

tonerů UJEP 2015/0124 

Předpokládaná cena bez DPH:   800 000,- Kč bez DPH 

Lhůta pro podávání nabídek:   5. 12. 2015 - 17. 12. 2015, 10:00 

1. Identifikační údaje o zadavateli 

Název zadavatele Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem 

Sídlo Ústí nad Labem, Pasteurova 1 

IČ: 44555601 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat jménem 
zadavatele 

doc. RNDr. Martin  Balej, Ph.D - rektor 

 

2. Místo a čas konání komise 

Všichni členové komise pro otevírání elektronických nabídek byli o otevírání elektronických nabídek 

včas vyrozuměni pozvánkou. Vzhledem k podání nabídek pouze elektronickou formou (§ 72 odst 4. 

zákona 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách) se nekoná otevírání obálek pro uchazeče. 

Otevírání byli přítomni tito členové komise pro otevírání elektronických nabídek: viz bod 6 

Místo konání komise otevírání nabídek:  Ústí nad Labem, Pasteurova 1, 400 96,  

místnost č. 324 

Datum konání komise otevírání elektronických nabídek:  17. 12. 2015 v 10:00 

číslo Člen 

1. Ing. Lukáš Kožíšek 

2. Mgr. Kateřina Drozdová 

3. Ing. Aleš Klicnar 

   

3. Průběh jednání komise pro otevírání obálek 

Administrátor VZ informoval členy komise pro otevírání elektronických nabídek o průběhu 

zadávací lhůty, dodatečných informacích k VZ a o počtu předložených nabídek, které byly 

řádně doručeny ve lhůtě pro podání nabídek.  

 

Seznam Přijatých nabídek: 

Nabídka Společnost IČ Datum a čas podání 

1 Z+M Partner, spol. s. r. o. 26843935 15.12.2015 15:52:18 

2 SKYNER s.r.o. 01612875 16.12.2015 09:31:56 

3 DeCe COMPUTERS s.r.o. 44567626 16.12.2015 14:15:05 

4 PREMO, s. r. o. 26251531 17.12.2015 09:55:52 



 

Rámcová smlouva na dodávky originálních cartridgí a tonerů 2015/0124       Stránka 2 z 3 

4. Otevírání nabídek 

Otevírání: 

Komise otevírala elektronické nabídky v pořadí dle přiděleného čísla nabídky z hlediska 

splnění zákonných požadavků a požadavků zadavatele stanovených v zadávací dokumentaci.  

Nabídka č. 1    IČ: 26843935 

Nabídka zpracována v požadovaném jazyku:      ANO/NE 

Návrh smlouvy podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče:  ANO/NE 

Nabídka je autentická a s datovou zprávou nebylo před jejím otevřením manipulováno: ANO/NE 

 

Závěr: nabídka vyhověla požadavkům zadavatele a zákona č. 137/2006 Sb. 

 

Nabídka č. 2    IČ: 01612875 

Nabídka zpracována v požadovaném jazyku:      ANO/NE 

Návrh smlouvy podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče:  ANO/NE 

Nabídka je autentická a s datovou zprávou nebylo před jejím otevřením manipulováno: ANO/NE 

 

Závěr: nabídka vyhověla požadavkům zadavatele a zákona č. 137/2006 Sb. 

 

Nabídka č. 3    IČ: 44567626 

Nabídka zpracována v požadovaném jazyku:      ANO/NE 

Návrh smlouvy podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče:  ANO/NE 

Nabídka je autentická a s datovou zprávou nebylo před jejím otevřením manipulováno: ANO/NE 

 

Závěr: nabídka vyhověla požadavkům zadavatele a zákona č. 137/2006 Sb. 

 

Nabídka č. 4    IČ: 26251531 

Nabídka zpracována v požadovaném jazyku:      ANO/NE 

Návrh smlouvy podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče:  ANO/NE 

Nabídka je autentická a s datovou zprávou nebylo před jejím otevřením manipulováno: ANO/NE 

 

Závěr: nabídka nevyhověla požadavkům zadavatele a zákona č. 137/2006 Sb. 

 

5. Seznam nabídek k posouzení 

Nabídka Společnost IČ 
Nabídková cena 

bez DPH 

1 Z+M Partner, spol. s. r. o. 26843935 364 385,00 

2 SKYNER s.r.o. 01612875 320 691,00 

3 DeCe COMPUTERS s.r.o. 44567626 355 505,00 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Rámcová smlouva na dodávky originálních cartridgí a tonerů 2015/0124       Stránka 3 z 3 

6. Složení komise a podpisy členů komise pro otevírání obálek  

 

Jméno a příjmení 
Pracovní 

zařazení 
Podpis 

Ing. Lukáš Kožíšek OVZ 
 

Mgr. Kateřina Drozdová OVZ 
 

Ing. Aleš Klicnar OVZ  

 

V Ústí nad Labem dne 17. 12. 2015 


